
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 240/2023/TP/DZP pt.: „Wykonanie remontu budynku 
Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie   

przy ul. Kurta Obitza 1  w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje,                      
że w dniu 18.07.2023 r.  o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.
Złożono następujące oferty:

Część
 nr

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Okres 
Gwarancji

1 Firma Usługowa Marcin Kaszuba, 
Łankiemy 42/1, 11-430 Korsze 55 000,00 zł

48 
miesięcy

3
KP-INVEST Sp. z o.o.

 ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 11/3; 
10-693 Olsztyn

145 000,00 zł 48 
miesięcy

1 55 350,00 zł

4 RANTECH Sp. z o.o.,
Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 258 138,87 zł 48 

miesięcy

2 55 350,00 zł 1 Firma Usługowa Marcin Kaszuba, 
Łankiemy 42/1, 11-430 Korsze 63 332,50 zł

48 
miesięcy

3
KP-INVEST Sp. z o.o.

 ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 11/3; 
10-693 Olsztyn

99 000,00 zł 48 
miesięcy

4 RANTECH Sp. z o.o.,
Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn 102 345,21 zł 48 

miesięcy

Oferta nr 2
MS Budownictwo, Mateeriały 
Budowlane Maciej Szylhabel,                   
ul. Smerfów 3, 10-696 Olsztyn  

Oferta złożona do postepowania 
216/2023/TP/DZP

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                        mgr inż. Bogusław Stec

     /podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Sporządziła: Barbara Drozd

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-07-18T12:03:53+0000
	Bogusław Stec




